

تحولی بزرگ در پالایش نفت بندرعباس؛
خداحافظی با حمل خوراک توسط کشتی



بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از پروژه
بیمارستان ۲۶۴ تخت خوابی نفت ستاره و بیمارستان
شهید محمدی



نما نیوز

هفته نامه الکترونیکی، سیاسی، اقتصادی سه زبان: فارسی، عربی و انگلیسی سال هشتم - شماره ۲۴۲ - شنبه ۱۵ دی ماه ۱۴۰۳ - صفحه ۱۲

سبحانیان:

تسهیل در حوزه مالیاتی با سیستمی شدن فرایند مالیات ستانی



سیده فاطمه حسینی

کردیم که از این ابزار در راستای تمکین مودی بدحساب استفاده کنیم. سبحانیان خاطرنشان کرد: به موجب نامه‌ای که معاونت درآمدهای ما صادر شده است، ادارات ما حق ندارند برای مودی خوش حساب ماده ۱۶۳ را اعمال کنند اگر چنین مواردی است حتماً بفرمایید، ما حتی به اداراتمان چک لیست دادیم و گفتیم اگر قرار است مودی مشمول ماده ۱۶۳ قرار گیرد دلایل خود را بنویس و با مرکز چک کنید، یکی از موارد تفویضی همین بوده است چرا که من نمی‌دانم مودی بنده در اداره هرمزگان، کیش، قشم خوش حساب است یا خیر، این کاملاً در اختیار اداره کل است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی گفت: در حوزه صدور بخشنامه‌ها نیز حداقل ۱۰ روز قبل روی سایت سازمان قرار می‌گیرد حتی پیامک هم به تمام فعالان اقتصادی ارسال می‌شود. وی افزود: در حوزه تفویض اختیار نیز به صورت صدر درصدی است؛ اما وقتی مودیان قلیل ما تکالیف خودشان را انجام نمی‌دهند و در پرداخت و انجام تکلیفشان تطویل ایجاد می‌کنند ما باز هم به عنوان یکی از ابزار مدیریتی یکی از کارهایی که انجام می‌دهیم تفویض اختیار اداره کلان را کاهش می‌دهیم.

سبحانیان افزود: به عنوان یک حرکت هدفمند داریم در سازمان به سمت یک نظام مالیات ستانی پرشتاب و پیشرفته و سیستمی گام بر می‌داریم که این امر نیازمند همراهی همکاران نظام مالیاتی و مودیان مالیاتی است البته در این موضوع نباید شتاب کرد ما این را در یک شیب ملایم در حال پیش بردن هستیم.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی در خصوص مالیات حقوق و مشاغل نیز گفت: باتدبیر و درایت به موقع دکتر پزشکیان رئیس محترم جمهور، یک افزایش دوبرابری را در بودجه ۱۴۰۴ شاهد هستیم.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی بیان کرد: در حوزه مشاغل اختیارات قابل توجهی را به اداره کل و مدیرانمان تفویض کردیم تلاش کردیم با اجرای طرح نشان‌دار کردن اعتماد را بین مودیان بازگردانیم و توسعه دهیم.

سبحانیان در پایان گفت: برگزاری چنین جلساتی می‌تواند بیشتر مسائل برطرف شود، سؤالات امروز بسیار متنوع و متکثر و حاوی اطلاعات دقیق بود.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در نشست با فعالان اقتصادی در استان هرمزگان گفت: اکنون رویکرد ما در حوزه مالیات ستانی سیستمی شدن فرایندهای آن است تا بتوانیم مبتنی بر واقعیات و داده‌های واقعی شما مالیات را سیستمی اخذ کرده و آن را به طور مجدد با بهره‌گیری از سیستم‌ها تعیین کنیم، این موضوع به تسهیل فضای کار و بهبود این حوزه کمک بسزایی می‌کند.

سید محمد مهدی سبحانیان رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در زمینه تفاهم حداکثری بین نظام مالیاتی و فعالان اقتصادی گفت: به عنوان مجری قوانین بر خود وظیفه می‌دانیم تا بر اساس رسالتمان زمینه مفاهمه و تفاهم حداکثری بین نظام مالیاتی و فعالان اقتصادی که سربازان خط مقدم جبهه اقتصادی به حساب می‌آیند، ایجاد کنیم.

وی افزود: سازمان امور مالیاتی خود را مکلف می‌داند تا به طور حداکثری فعالیت‌های مالیات ستانی را تسهیل کند که بخشی از این امر با استماع نقاط نظرات شما عزیزان و مسائلی که شما در عمل با آن مواجه هستید رخ خواهد داد.

سبحانیان افزود: قطعی و وصلی سیستم در یک حد متعارف قابل قبول است، با افزایش نظارت روی این موضوع در حال بررسی هستیم، اگر موضوعی خارج از غیرمتعارف باشد رویت و گزارش نشده است.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور خاطرنشان کرد: ما به عنوان مجری قانون، فهمان از قانون را با صدور بخشنامه‌هایی در واقع ارائه می‌کنیم که مورد تأیید دیوان باشد، در همین راستا ضمن قدردانی از تمام مراجعی که در خصوص قوانین نظر می‌دهند ما مکلف هستیم فهمان را از قانون مبتنی بر بخشنامه ارجاع کنیم و مرجعی هم که این را می‌تواند صحت بگذارد یا رد کند دیوان عدالت اداری است.

وی گفت: سازمان امور مالیاتی کشور در خصوص اعمال ماده ۱۶۳، هیچ نگاه درآمدی نداشته و ندارد ما به جهت اینکه رعایت عدالت مالیاتی بین مودی خوش حساب و مودی که با عدم پرداخت مالیات به اشکال گوناگون سعی در پرداخت دارد تلاش



تحولی بزرگ در پالایش نفت بندرعباس؛

خدا حافظی با حمل خوراک توسط کشتی

به دلیل کمبود خوراک می‌شد. بنابراین نیاز به ایجاد یک سیستم پایدارتر و مطمئن‌تر برای تأمین خوراک پالایشگاه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بود. دکتر هاشمی مطرح کرد: پروژه انشعاب خط لوله گوره به جاسک که از سال ۱۳۹۹ آغاز و در سال ۱۴۰۳ به پایان رسید، شامل دو بخش اصلی است. بخش نخست از ایستگاه شماره سه خط لوله گوره به جاسک تا ایستگاه شماره دو واقع در شمال پالایشگاه به طول ۳۴ کیلومتر است که توسط شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران احداث شده و بخش دوم از ایستگاه شماره دو تا مخازن نفت خام پالایشگاه به طول تقریبی ۵/۵ کیلومتر توسط معاونت برنامه‌ریزی، مهندسی و توسعه شرکت پالایش نفت بندرعباس انجام شده است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس با قدردانی از تلاش‌های مسئولان، از جمله معاون وزیر نفت و معاون وزیر نفت، جناب مهندس عظیمی فر، گفت: با پیگیری‌های انجام شده، این پروژه بزرگ و ملی به مرحله تکمیل رسید و به این ترتیب، روش انتقال خوراک پالایشگاه از طریق کشتی به سیستم پایدار و اقتصادی خط لوله تغییر یافت.

وی در پایان تصریح کرد: این پروژه تأثیر بسزایی در افزایش و پایداری تولید شرکت پالایش نفت بندرعباس خواهد داشت و گامی مهم در راستای تقویت امنیت انرژی کشور به شمار می‌رود.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: پروژه انشعاب خط لوله گوره به جاسک برای تأمین خوراک پالایشگاه بندرعباس، با هدف کاهش هزینه‌ها، افزایش پایداری تولید و حذف وابستگی به حمل‌ونقل دریایی به سرانجام رسید.

به گزارش نما نیوز، دکتر احمد هاشمی در آئین افتتاح انشعاب خط لوله این شرکت از خط لوله گوره به جاسک، با اشاره به اهمیت این پروژه، اظهار کرد: این طرح از سه جنبه اقتصادی، استراتژیک و زیست‌محیطی برای مجموعه ما دارای اهمیت ویژه‌ای است.

دکتر هاشمی با اشاره به اینکه تنها پالایشگاه کشور هستیم که خوراک پالایشگاه را از طریق چهار فروند کشتی حمل و تأمین می‌کردیم، گفت: این کشتی‌ها از خارک بارگیری شده و به پالایشگاه بندرعباس منتقل می‌شدند.

وی ادامه داد: این فرآیند سالانه هزینه‌ای بالغ بر ۸۰ تا ۱۰۰ میلیون دلار به شرکت ملی نفت تحمیل می‌کرد که توجیه اقتصادی نداشت و بر همین اساس تصمیم به تغییر روش انتقال خوراک از طریق خط لوله گرفتیم.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس افزود: از جنبه استراتژیک، این روش حمل‌ونقل کشتی‌ها در برخی مواقع تحت تأثیر شرایط بد آب و هوا و مشکلات حمل‌ونقل دریایی قرار می‌گرفت و موجب کاهش تولید پالایشگاه



بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از پروژه بیمارستان ۲۶۴ تخت خوابی نفت ستاره و بیمارستان شهید محمدی

دکتر پژمان شاهرخی رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در بازدید از پروژه در دست احداث بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی نفت ستاره بر تسریع در عملیات اجرایی پروژه و اتمام به موقع آن با توجه به انتظار به حق مردم برای توسعه زیرساخت‌های درمانی استان تاکید کرد.

به گزارش نمام نیوز؛ دکتر پژمان شاهرخی رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با همراهی سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان، غلامحسین رمضان‌پور مدیرعامل شرکت پالایش نفت ستاره خلیج فارس، معاون توسعه دانشگاه و جمعی از مدیران با حضور در مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم(ص) از بیمارستان شهید محمدی، مراکز سونوگرافی و اکو و تجهیزات جدید مستقر در بیمارستان شهید محمدی بازدید کرد.

در ادامه دکتر شاهرخی از بیمارستان در حال ساخت شرکت نفت ستاره خلیج فارس واقع در مجتمع درمانی پیامبر اعظم (ص) بازدید نمود و بعد از آن با تشکیل جلسه ای در محل بیمارستان در دست احداث پیرامون برنامه های لازم در جهت تسریع تکمیل پروژه های در دست احداث دانشگاه به بحث و گفتگو پرداخت.

بالاترین مقام دانشگاه در این جلسه با تاکید بر لزوم تمرکز بر تامین تجهیزات پزشکی و نیروی انسانی به منظور مهیا شدن شرایط بهره‌برداری از پروژه همزمان با اتمام عملیات اجرایی و تاسیساتی ساختمان بیمارستان گفت: با توجه به رشد ۸۲ درصدی پروژه بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی لازم است تمهیدات لازم در جهت تامین تجهیزات و همچنین نیروی انسانی مورد توجه ویژه قرار گیرد تا به محض

تکمیل پروژه این بیمارستان به چرخه خدمت در استان اضافه شود. وی با اشاره به اینکه پروژه بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی نفت ستاره خلیج فارس از محل مسئولیت‌های اجتماعی این شرکت در حال احداث است و در آینده ای نزدیک به بهره‌برداری خواهد رسید گفت: این پروژه در ساختمانی به مساحت حدود ۲۸ هزار متر مربع با کاربری‌های متفاوت درمانی از جمله ۱۰ اتاق عمل، بخش‌های مراقبت‌های ویژه، بخش‌های بستری و آزمایشگاه، تاسیسات و تجهیزات مربوطه در حال احداث است که با بهره‌برداری از آن و اضافه شدن آن به چرخه خدمت، بخش مهمی از کمبودهای سرانه تخت بیمارستانی در استان جبران خواهد شد.

لازم به ذکر است در این بازدید، مهندس محمد مرودی سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان، غلامحسین رمضان‌پور مدیرعامل شرکت پالایش نفت ستاره خلیج فارس، دکتر علی موصلی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، دکتر سعید کاشانی رئیس مرکز آموزشی درمانی پیامبر اعظم (ص) بندرعباس، مهندس عباس وزیری مدیر اداره منابع فیزیکی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، مهندس روح الله ذاکری مدیر مالی شرکت نفت ستاره خلیج فارس، مهندس علیرضا قلیاف، مدیر پروژه بیمارستان شرکت نفت ستاره خلیج فارس، دکتر ناصر عاشوری

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش نفت، مهندس علیداد واحدی مدیر روابط عمومی شرکت نفت ستاره خلیج فارس رئیس دانشگاه علوم پزشکی را همراهی نمودند.



تا پایان سال هزار کیلومتر به خطوط لوله انتقال نفت خام کشور افزوده می شود

لیتر در روز افزایش دهیم.

وی با اشاره به طرح های آتی شرکت ملی پالایش و پخش افزود: گام های میان مدت و بلندمدت ما شامل تکمیل طرح های کیفی سازی پالایشگاه ها و احداث طرح های جدید می باشد. هدف ما رسیدن به تولید ۱۳۰ میلیون لیتر بنزین و نفت گاز تا پایان دولت است. معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ادامه داد: همچنین در حوزه مصرف، اقداماتی مانند ارتقای بهره وری، بهینه سازی مصرف، مقابله با قاچاق سوخت و هوشمندسازی زنجیره تولید تا مصرف را دنبال می کنیم. مهندس عظیمی فر در خصوص توسعه زیرساخت های انتقال خوراک و فرآورده های نفتی تصریح کرد: از ابتدای دولت چهاردهم، سه طرح کلیدی در استان هرمزگان به بهره برداری رسید که شامل؛ اتصال پالایشگاه بندرعباس به خط لوله گوره به جاسک، خط لوله انتقال فرآورده های نفتی از بندرعباس به رفسنجان به طول ۴۶۰ کیلومتر که فاز زود هنگام آن بهره برداری شده و فاز نهایی آن به زودی افتتاح خواهد شد است.

وی با بیان اینکه خط لوله سبزآب-ری تا پایان سال عملیاتی می شود، مطرح کرد: در نیمه دوم سال ۱۴۰۳، مجموعاً هزار کیلومتر به خطوط لوله انتقال نفت خام و فرآورده های کشور افزوده خواهد شد و طول خطوط لوله به ۱۵ هزار کیلومتر خواهد رسید.

معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی افتتاح انشعاب خط انتقال خوراک پالایشگاه بندرعباس از خط لوله گوره به جاسک را گامی بلند در پایداری انرژی کشور دانست و گفت: تا پایان سال هزار کیلومتر به خطوط لوله انتقال نفت خام و فرآورده های کشور افزوده خواهد شد.

به گزارش نما نیوز؛ مهندس محمدصادق عظیمی فر، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی، در مراسم افتتاح انشعاب خط انتقال خوراک پالایشگاه بندرعباس از خط لوله گوره به جاسک، این پروژه را یکی از اقدامات راهبردی در پایداری تأمین خوراک پالایشگاه ها عنوان کرد.

وی اظهار داشت: با دریافت انشعاب از خط لوله گوره به جاسک که پیش تر به بهره برداری رسیده بود، اکنون توانسته ایم استفاده ای مؤثر و پایدار از این خط داشته باشیم. این پروژه امکان تولید حداکثری فرآورده های نفتی با هزینه کمتر را فراهم کرده است.

مهندس عظیمی فر با تأکید بر اهداف دولت چهاردهم گفت: شرکت ملی پالایش و پخش در مسیر ایفای مأموریت های خود، از جمله رفع ناترازی انرژی و تکمیل زنجیره ارزش سوخت، اقدامات اساسی در دستور کار دارد. از ابتدای استقرار دولت، با تمرکز بر افزایش بهره وری و استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود، طی ۴ ماه توانستیم تولید بنزین کشور را ۱۰ میلیون لیتر و تولید نفت و گاز را ۱۲ میلیون



نفت خام با خط لوله به پالایشگاه بندرعباس رسید

ساختمان نفت ایران ابلاغ و عملیات اجرایی آن آغاز شد. مهندس مشکین فام ادامه داد: انشعاب خوراک نفت خام پالایشگاه بندرعباس نیز از خردادماه ۱۴۰۲ آغاز و طی ۱۶ ماه تکمیل گردید.

مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران افزود: نخستین محموله نفت خام این انشعاب در تاریخ ۵ دی ماه ۱۴۰۳ به مخازن پالایشگاه بندرعباس ارسال شد که نقطه عطفی در تأمین پایدار خوراک این پالایشگاه محسوب می شود. وی افزود: برای اجرای این انشعاب، ۳۴ کیلومتر لوله، ۱۱۰ تن آرماتوربندی، هزار و ۱۰۰ متر مکعب بتن ریزی، ۷۵۰ متر مکعب قالب بندی و ۵۰ کیلومتر کابل برق و ابزار دقیق به کار گرفته شده است.

انشعاب خط لوله گوره به جاسک برای تأمین خوراک پایدار پالایشگاه بندرعباس طی ۱۶ ماه به بهره برداری رسید و نخستین محموله نفت خام در ۵ دی ماه ۱۴۰۳ به مخازن پالایشگاه منتقل شد.

به گزارش نما نیوز؛ مهندس محمد مشکین فام، مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران، در مراسم افتتاح انشعاب خط انتقال خوراک نفت خام پالایشگاه بندرعباس از خط لوله گوره به جاسک، از تکمیل این پروژه ملی در زمان مقرر خبر داد.

وی اظهار کرد: پروژه خط لوله گوره به جاسک از سال ۱۳۹۸ با سرمایه گذاری بالغ بر ۳۲ میلیون یورو از سوی شرکت ملی نفت ایران به شرکت ملی مهندسی و



با حضور استاندار هرمزگان:

آغاز احداث مجتمع آموزشی دانشگاه فرهنگیان با مشارکت خیرین در ایسین

برای دانشگاه فرهنگیان، نقش مهمی در تربیت معلمان و نیروهای متخصص برای آینده آموزش و پرورش استان ایفا خواهد کرد. آشوری تازیانی با تقدیر از اقدامات خیرین در توسعه زیرساخت‌های آموزشی، افزود: محصول کار دانشگاه فرهنگیان به‌طور مستقیم وارد چرخه آموزش و پرورش می‌شود و این دانشگاه نقشی اساسی در تأمین نیروی انسانی کارآمد و تقویت حرکت‌های فرهنگی و آموزشی در استان ایفا می‌کند که با مشارکت آقای مسلمان، از خیرین پیش‌تاز در عرصه ساخت مراکز آموزشی، آغاز شده است. استاندار هرمزگان در ادامه تأکید کرد: برای پاسخ به کمبود نیروی انسانی در بخش آموزش، لازم است ظرفیت‌های دانشگاه فرهنگیان افزایش یابد در همین راستا زیرساخت‌های لازم برای توسعه این دانشگاه در حال آماده‌سازی است. وی همچنین از بخش خوابگاهی و آموزشی فعلی دانشگاه فرهنگیان در ایسین نیز بازدید کرد.

استاندار هرمزگان با اشاره به تصمیمات جلسه هیئت امنای دانشگاه فرهنگیان از آغاز عملیات ساخت مجتمع آموزشی دانشگاه فرهنگیان با حمایت یکی از خیرین استان خبر داد و این اقدام را گامی مهم در توسعه منابع انسانی و تقویت زیرساخت‌های آموزشی استان دانست.

به گزارش نما نیوز، محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان، در آیین کلنگ‌زنی مجتمع آموزشی دانشگاه فرهنگیان در منطقه ایسین، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، گفت: کمتر از ده روز قبل در نشست هیئت امنای دانشگاه فرهنگیان استان تصمیماتی درخصوص توسعه فضای دانشگاهی و خوابگاهی گرفته شد که این پروژه در همین راستا ساخته می‌شود.

وی بر توسعه منابع انسانی و تقویت بنیان‌های تعلیم و تربیت در استان تأکید کرد و افزود: این پروژه به‌عنوان زیرساختی کلیدی



استاندار هرمزگان:

اتصال خط لوله گوره-جاسک به پالایشگاه بندرعباس، گامی مهم در تأمین پایدار خوراک و امنیت انرژی کشور

کاهش پیدا کرده و امنیت انرژی در کشور ارتقا می‌یابد. آشوری با اشاره به اهمیت این رویکرد در تأمین خوراک برای سایر پالایشگاه‌ها و حتی نیروگاه‌های کشور، افزود: این طرح می‌تواند به امنیت پایدار انرژی در حوزه‌های مختلف از جمله تولید برق و گاز کمک کند و مسیر توسعه پایدار را هموار سازد. وی همچنین به اهمیت خودباوری و اعتماد به نفس در اجرای پروژه‌های بزرگ اشاره کرد و گفت: این دستاوردها، نویدبخش پیشرفت‌های بزرگ اقتصادی در صنعت نفت و انرژی کشور است که می‌تواند اهداف ملی و منطقه‌ای توسعه را محقق کند. استاندار هرمزگان در پایان بر اهمیت برنامه‌ریزی دقیق برای توسعه صنعت نفت و انرژی در آینده تأکید کرد.

استاندار هرمزگان، در مراسم بهره‌برداری از اتصال خط لوله گوره-جاسک به پالایشگاه بندرعباس، این اقدام را گامی ارزشمند برای تقویت پایداری و بهره‌وری در صنعت نفت و انرژی کشور دانست. به گزارش نمام نیوز، محمد آشوری، استاندار هرمزگان، در مراسم بهره‌برداری از اتصال خط لوله گوره-جاسک به پالایشگاه بندرعباس، این اقدام را گامی ارزشمند برای تقویت پایداری و بهره‌وری در صنعت نفت و انرژی کشور دانست. وی اظهار داشت: این اتفاق مبارک، روشی جایگزین برای تأمین پایدار خوراک پالایشگاه‌هاست که با تلاش و همت متخصصان داخلی به سرانجام رسیده است. با این اقدام، نه تنها تولید صیانت می‌شود، بلکه بهره‌وری افزایش یافته، هزینه‌ها



مجوز جذب ۴۳ بهورز جهت بکارگیری در خانه های بهداشت دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از اول سال جاری تاکنون

داوطلبان در یک فضای رقابتی و با رعایت عدالت استخدامی، شایسته گزینی و سنجش توانمندی های عمومی و تخصصی از طریق آزمون کتبی و مصاحبه و احراز صلاحیت های عمومی انجام می گیرد. دکتر یحیی میرزاده اعلام کرد: پذیرفته شدگان پس از قبولی در آزمون کتبی و مصاحبه و همچنین گذراندن مراحل گزینش، برای گذراندن دوره های آموزشی و مهارت آموزی مبتنی بر شرح وظایف، به مراکز آموزش بهورزی زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی معرفی خواهند شد.

در این جلسه دستورالعمل های جذب بهورز مطرح شد .

کمیته جذب و استخدام بهورز دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، به ریاست معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و دیگر اعضای کارگروه دانشگاه در مرکز بهداشت استان برگزار شد.

به گزارش نما نیوز، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت : از اول سال جاری تاکنون جهت مجوز جذب ۴۳ بهورز، با هدف تامین نیروی انسانی جهت بکارگیری در خانه های بهداشت دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اقدام شده است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهارکرد: پذیرش بهورز مورد نیاز دانشگاه از بین



مدیر کل کتابخانه های عمومی هرمزگان؛

سه کتابخانه تعطیل، بازگشایی شد

مردم، کتابخانه های عمومی را به عنوان پایگاه های فرهنگی و اجتماعی می شناسند که این امر به واسطه برگزاری برنامه ها و فعالیت های متنوع فرهنگی کتاب محور صورت گرفته است.

گفتنی است کتابخانه فرهیختگان ایسین در شهرستان بندرعباس و کتابخانه فرهنگ بهده واقع در شهرستان پارسیان در مهرماه و کتابخانه آل طاهها در شهرستان رودان در دی ماه سال جاری پس از یکسال تعطیلی، با تامین نیروی کتابدار بازگشایی شد و در حال خدمت رسانی به مراجعه کنندگان می باشند.

مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان مطرح کرد؛ با پیگیری های صورت گرفته، سه کتابخانه تعطیل در استان، مجدداً بازگشایی شدند.

به گزارش نمام نیوز، سه کتابخانه تعطیل «فرهیختگان ایسین بندرعباس»، «آل طاهها بیکاه رودان» و «فرهنگ بهده پارسیان»، مجدداً بازگشایی شدند و به ارائه خدمات به مردم پرداختند.

مدیر کل کتابخانه های عمومی استان هرمزگان با تاکید بر نقش مهم کتابخانه های عمومی در افزایش دانایی و آگاهی در جامعه گفت: امروزه دیگر عموم



نقش کلیدی ایزوایکو در تحقق استراتژی های توسعه اقتصاد دریامحور

نظر به تأکیدات دکتر مسعود پزشکیان ریاست محترم جمهور بر ضرورت تدوین استراتژی دقیق برای توسعه اقتصاد دریامحور و مشارکت بخش خصوصی، مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) به عنوان یکی از مهم ترین قطب های صنعت دریایی کشور، نقش بی بدیل خود را در این مسیر ایفا می کند.

با توجه به اهمیت صنایع دریامحور و به خصوص صنعت کشتی سازی، ایزوایکو به عنوان یکی از بزرگترین و معتبرترین شرکت های کشتی سازی در ایران، می تواند نقش مهمی در تحقق اهداف این استراتژی و توسعه اقتصاد دریامحور ایفا کند. این شرکت با داشتن زیرساخت های پیشرفته و توانمندی های فنی بالا، می تواند به عنوان یکی از پیشگامان این حوزه در کشور عمل کند و با همکاری بخش خصوصی، به تحول و توسعه این صنعت کمک کند.

ایزوایکو با بهره گیری از تکنولوژی های نوین و نیروی انسانی متخصص، قادر است پروژه های بزرگ کشتی سازی و تعمیرات کشتی را با کیفیت بالا و در زمان مقرر به انجام برساند. این شرکت می تواند با جذب سرمایه گذاری های بخش خصوصی و همکاری با شرکت های بین المللی، به توسعه و ارتقاء صنعت کشتی سازی در ایران کمک کند و نقش کلیدی در تحقق سیاست های اقتصاد دریامحور ایفا نماید.

دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهور محترم بر اهمیت تدوین یک استراتژی دقیق و بهره گیری از بخش خصوصی برای تحول در این حوزه تأکید کرد. وی به ضرورت حضور بخش خصوصی در صنایع مربوط به دریا اشاره کرد و اظهار داشت که برای حضور مؤثر بخش خصوصی، لازم است چارچوب های اقتصادی و پیوست های تجاری برنامه های توسعه اقتصاد دریامحور تهیه و تدوین شود.

به گزارش نما نیوز، در این جلسه، رئیس جمهور نیز بر اهمیت تدوین یک استراتژی مشخص مطابق با شرایط روز تأکید کرد و خواستار روشن شدن شرایط فعلی صنایع دریامحور و اعلام برنامه های توسعه و دستاوردهای آن طی ۵ سال آینده شد.

دکتر پزشکیان باتوجه به گزارش ارائه شده از سوی رئیس هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) در این جلسه پیرامون وضعیت فعلی کشتی های تجاری کشور و صنایع کشتی سازی کشورمان اظهار داشت: وزرای مربوط به صنایع کشتی سازی و رئیس سازمان برنامه و بودجه و سایر مسئولان ذیربط موظف هستند طی روزهای آینده مسایل و مشکلات این صنعت را بررسی و چارچوب برنامه های دولت برای احیای آن را تدوین و به هیئت دولت برای تصویب ارائه کنند.



۳۶ مگاوات برق به ظرفیت تولید انرژی استان اضافه می شود

قاسم زاهدی مشاور مدیرعامل و مجری طرح نیروگاههای خورشیدی استان هرمزگان در این نشست با بیان اینکه در سطح کشور برنامه احداث ۵۰۰ نیروگاه ۳ مگاواتی در دست اقدام می باشد افزود: در استان هرمزگان نیز ۱۲ ساختگاه برای این منظور در نظر گرفته شده و با توجه به لایه های ممنوعه مثل پوشش گیاهی و مستثنیات و سایر موارد مقرر شده است اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری و اداره کل حفاظت محیط زیست استان در نشست هفته آتی پاسخ نهایی را در این زمینه ارائه نمایند. همچنین به منظور تسهیل شرایط و فراهم نمودن زمینه لازم برای سرمایه گذاری بخش خصوصی به منظور احداث نیروگاه خورشیدی نشست های مشترکی بین شرکت توزیع برق هرمزگان، منابع طبیعی، محیط زیست و امور اراضی استان برگزار می گردد و زمین های مورد نیاز برای احداث نیروگاه های خورشیدی در نظر گرفته خواهد شد.

زاهدی با بیان اینکه اراضی مورد نظر برای احداث ۱۲ ساختگاه نیروگاه خورشیدی در استان باید در اختیار شرکت توزیع برق قرار گیرد افزود: دستور العمل و شیوه نامه اجرای نیروگاه های ۳ مگاواتی توسط ساتبا تحویل شرکت توزیع برق هرمزگان شده است و بهره برداری از آن به عهده شرکت توزیع برق خواهد بود.

توسعه نیروگاه های خورشیدی با انعقاد یک تفاهم نامه و آغاز روند ساخت ۱۲ ساختگاه تولید انرژی در استان هرمزگان کلید خورد؛ اقدامی که با چالش های تأمین زمین و دغدغه حفظ محیط زیست روبه رو بوده و تلاش شده با ایجاد یک هم افزایی بین دستگاه های متولی در این عرصه ها این دغدغه ها به حداقل برسد. به گزارش نمام نیوز، نشست پیگیری واگذاری ۱۲ ساختگاه نیروگاه خورشیدی برای شرکت توزیع برق استان هرمزگان در دفتر فنی و امور عمرانی استانداری هرمزگان با حضور مسوولان شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان، اداره کل حفاظت محیط زیست، مدیریت امور اراضی استان برگزار گردید.

قاسم زاهدی مشاور مدیرعامل و مجری طرح نیروگاههای خورشیدی استان هرمزگان و حسین علوی راد مدیر دفتر بازار برق در این نشست با بیان دیدگاههای کارشناسی و فنی بیان داشتند که هم اکنون ظرفیت خوبی در حوزه انرژی استان هرمزگان در حال شکل گرفتن است که اگر همراهی و همدلی دستگاه های متولی در این عرصه استمرار داشته باشد قطعاً سال ۱۴۰۴ سال متفاوتی از باب استفاده از انرژی های تجدید پذیر و انرژی خورشیدی در استان هرمزگان را تجربه خواهیم کرد.

فیبر نوری منازل و کسب و کارها در حاجی آباد و رودان



در شهر رودان انجام شده است، ابراز امیدواری کرد: با توجه به بررسی شرایط و مسیر اجرای پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارهای شهر رودان تعهد ۲۴ کیلومتری پیمانکار در آینده نزدیک به سرانجام برسد و پس از اجرای شبکه در محلات مختلف شهر و نصب و راه اندازی تجهیزات اکتیو و پسیو، جمعیت ۳۶ هزار و ۱۲۱ نفری شهر رودان از شبکه فیبر خانگی بهره مند خواهند شد.

وی اضافه کرد: امروز ارتباطات به بخشی جدایی ناپذیر از زندگی مردم تبدیل شده است و تلاش وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات این است که یک شبکه پرسرعت، با کیفیت و امن مبتنی بر فیبرنوری را در دسترس عموم قرار دهد. مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات تصریح کرد: شهرهای رودان و حاجی آباد از قطب های اقتصاد و کشاورزی استان هستند و مطمئناً با اجرای این پروژه و دسترسی اهالی و کاسبان به سرویس ftth تغییر قابل ملاحظه ای در اقتصاد محلی خواهد داشت.

عملیات اجرایی پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها به میزان ۱۳ کیلومتر حفاری و داکت گذاری در حاجی آباد پایان یافت. به گزارش نما نیوز، احد قویدل مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان ضمن بازدید از پروژه مذکور گفت: پیرو ابلاغ سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل برای اجرای پروژه fttx در سال جاری و امضای تفاهم نامه بین پیمانکار منتخب و شهرداری های شهر حاجی آباد و شهر رودان عملیات اجرایی در سریع ترین زمان ممکن آغاز شده است. مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: عملیات حفاری، داکت گذاری و فیبر کشی ۱۳ کیلومتر از پروژه جهت اجرای مسیر مرکزی شهر تعهد پیمانکار بود که به پایان رسیده است و پس از اجرای شبکه در محلات مختلف شهر و نصب و راه اندازی تجهیزات اکتیو و پسیو، جمعیت ۲۸ هزار و ۹۷۷ نفری شهر حاجی آباد امکان دسترسی به اینترنت پرسرعت و پایدار را دارند. قویدل با بیان این که ۴ کیلومتر از عملیات حفاری